
 

 
 

ÅRETS FLICKJUNIOR I DALARNA – 2025 
 

Årets junior i Dalarna för flickor tilldelas Ella Wiklander, Hagge GK med 
motiveringen: 
 
Ella har under 2025 haft ännu en mycket bra säsong där hon har vidareutvecklats till en 
stabil golfspelare med goda idrottsliga resultat. Hon har tränat och tävlat flitigt under året. 
Hon studerar år 3, i USA vid Belmont Abbey College, Belmont, North Carolina USA och spelar 
i skolans golflag (NCAA div 2). 
  
Hon är under 2025 rankad på 130:e plats på SGF Golf ranking för flickjuniorer totalt och en 
17:e plats i sin åldersgrupp i Sverige. Hcp 1,2 vid årets slut. Huvudtävlingsarenan delades 
mellan Sverige på sommaren och USA under våren och hösten.  
 
Hon placerade sig under sommaren som bäst 2:a på Hagge Junior Open, Hagge GK 
 4:a på Svenska Juniortouren Div 2 #2 Waxholms GK och 5:a på både Svenska Juniortouren 
Div 2 #4, Nora GK och på Viksjö Junior Open JMI, Viksjö GK. Dessutom placerade hon sig 6:a 
på Ängsö International JMI 54 hål WAGR Presented by Collegeservice. 
 
Ingått i Hagge GK:s SM Klubblag damer, Div 1. 
 
College karriären i USA fortsatte fint med en given plats i laget. Ella deltog i lagets alla 
tävlingar både under vår och höstterminen. Under våren tilldelades Ella den fina 
utmärkelsen ”Womens All-District At-Large Team”, för sina topp insatser i både golf och 
studier. Hon placerade sig Top 20 i lagets Conference Carolina Tournament och hade 3.97 i 
GPA (betygssnitt poäng). 
  
Bästa resultatet under våren var en 18:e plats på Lowtide Intercollegiate, Dunes West Golf 
And River Club på Mt. Pleasant, South Carolina samt en 19:e plats vid 2025 Conference 
Carolinas Womens Golf Championship på Cutter Creek GC, Snowhill, North Carolina.  
Bästa resultatet under hösten var en 3:e plats på The 2025 Golden Mane Classic at Double 
Oaks GC, Commerce, Georgia och vid tävlingen King University Invitational på CC of Bristol, 
Bristol, Tennesse blev det en 9:e plats. 
 
Vidare är hon är en bra förebild för yngre juniorer på hemmaklubben vilka vill satsa på sin 
golf. Ella var engagerad och ansvarig kring Hagges Golfskola i juni. Ella är en positiv och 
välkänd profil ute på banan eftersom hon är träningsvillig och tillbringar många timmar för 
att bättra sitt spel och även delar med sig till de yngre. 
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